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
menj. amb tssa., 2ª planta: 3 
hab db., 2 banys com., calef. i 
armaris/enc. Preu a consultar

PLANA D'EN BERGA, XALET
Xalet de 469m2, terreny de 
20.000m2, 3 banys com., 5 
hab. db., 2 menjadors, dues 
cuines, barbacoa, bassa, 
garatge i jardí. Hi ha dues 
vivendes. Preu a consultar

C/ PABORDE, PIS
Pis de 2 habitacions, 1 bany, 
cuina, menjador, calefacció, 
mobles i dues places 
d'aparcament. Preu: 750€

C/ AVENIR, LOCAL
Local de 153m2 amb 1 
servei i traster. Excel·lent 
ubicació. Preu a consultar
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VENDA / VENTA / SALE

Pis a Valls
C/ Forn Nou

Nau a Valls
C/ Licoristes

XALET PLANTA BAIXA. De 3 habitacions, ampli menjador-cuina amb llar de foc 
i bany complet. Piscina, zona enjardinada, barbacoa, vestidors i magatzem. 
Oliveres, ametllers i altres arbres fruiters. Per viure-hi tot l'any. Bon accés. 
245.000€

Casa a Valls
C/ Bonifàs

CASA PER REFORMAR. Casa cantonera 
al centre de Valls en una zona 
tranquil·la. Disposa de garatge. Ideal 
per fer-hi pisos. 70.000€

NAU LOGÍSTICA/DIÀFANA. Nau amb 
solar davanter. Aïllada de 1.500m2, 
diàfana. Idònea per magatzem. 2.000€

Nau a Valls
Carretera del Pla

LNAU DE 500M2 tocant a la carretera 
del Pla. Disposa d'aigua, llum i oficines. 
1.000€

PROPERAMENT. Pis de 4 hab., amb 
bany i servei. Cuina amb eixida i ampli 
menjador amb balcó. Amb ascensor.

Pis a Valls
C/ Balmes

Xalet a Valls
Bon sol

XALET ZONA RESIDENCIAL AMB JARDÍ. 
Ampli menjador amb sortida al porxo, 
cuina office, 4 hab. (1 suitte) rentador. Per 
entrar a viure-hi. Molt bonica. 290.000€

Pis a Valls
Passeig de l'Estació

SEGON PIS SENSE ASCENSOR. 2 
habitacions, ampli menjador, cuina. 
Ben distribuïts. Edifici familiar. 
75.000€

REBAIXAT I REFORMAT. Exterior de 
4 habitacions, bany i servei, ampli 
menjador i cuina-office. Molt bonic. 
Edifici amb ascensor. 145.000€

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Casa a Valls
C/ Xamora

CASA AMB LOCAL. A planta baixa de 
80m2. Habitatge a la primera planta amb 
terrassa. Tot exterior, 3 hab., menjador, 
cuina reformada. Bany complet. 179.000€

Xalet a Valls
Partida Baiona


